[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

совет депутатов

федорковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от  28.09.2017   № 91
д.Федорково

О внесении изменений в
Генеральный план Федор-

ковского сельского поселения
          В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федорковского сельского поселения, с учетом результатов публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Федорковского сельского поселения

Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в Генеральный план Федорковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 26.12.2012 №100 (в редакции решения Совета Депутатов от 29.12.2014 г. № 214), изложив его в новой прилагаемой  редакции.

2. Опубликовать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник», разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://федорково.рф и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (http://fgis.economy.gov.ru).
Глава сельского поселения

   Н.А. Иванов